Rod

Prefoiltura Municipal de

A @8 MANARI

b Cuidando meihor das pessocas

PORTARIA N° 31A/2023

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MANARI, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuigtes que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 42 inciso |V, da Lei
Orgénica Municipal neste ato.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sr® Argemira Eliane Ferreira Martins, portador do CPF
n°067.703.584-50, para ocupar o Cargo de Diretor Escolar.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicagéo.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de Fevereiro de 2023

(}ﬂ/}ﬂ S:;?//\l/)

yil
| A AVAZA®

-

Audauuq artins da Silva Junior

-Prefeito-

R e e S N "”’éﬁé’ﬁ‘&a,’;/}'ﬁ Eér;h"g :aﬁlaﬁ;;i’:ﬁé;;;r%ﬁ'cauﬁun R
CEP: 56.565.000 - CNPJ: 01.626.099/0001-02
Wwww.manari.pe.qgov.br




